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Dalta SDS-Max 18x400mm

Numar articol: 154202
Cod de bare: 3800123145032

v Utilizare indelungata otel
tratat
v Prindere : SDS-max

%]

18 mm

L1:

400 mm

W1:

18 mm

=

TECHNICAL FEATURES

Parameter Measure Unit Value
Diametru (mm) mm 18
Lungime (mm) mm 400
Prindere SDS-Max
Latime (mm) mm 18

LOGISTICS INFORMATION

Inaltime Net

Tipul ambalajului Cantitate Lungime Volum Brut Cod de bare
Inaltime Tara

buc 1 buc 4 x48 x1.75cm 0.00034 m3 0.6696 - 0.7440 - 0.0744 kg 3800123145032

bax 50 buc 25 x 48 x 14 cm 0.01680 m3 37.2000 - 37.2000 - 0.0000 kg 38001231450322




